Ägarstruktur 31.12.2008

 Wärtsilä 2008 | Corporate Governance-översikt | Aktier och aktieägare | 47

Ömsesidiga pensionsförsäkringbolaget Varmas andel av

aktierna i Wärtsilä Oyj Abp ökade till mer än 1/20 (5%) och

andelen av rösterna minskade till mindre än 1/10 (10%). Efter

transaktionen äger Varma 5.130.087 aktier eller 5,2% av

aktierna och rösterna i Wärtsilä.

Svenska Litteratursällskapet i Finland r.f:s andel av rösterna

i Wärtsilä Oyj Abp minskade till mindre än 1/20 (5%). Efter

transaktionen äger Svenska Litteratursällskapet i Finland r.f.

1.735.506 aktier eller 1,76% av aktierna och rösterna i Wärtsilä.

Ovannämnda förändringar trädde i kraft 26.3.2008 då de

sammanslagna och nya aktierna infördes i handelsregistret.

Befullmäktiganden■
Efter bolagsstämman (19.3.2008) finns det inga gällande

befullmäktiganden.

Styrelsens dividendförslag till■
bolagsstämman 2009

Styrelsen föreslår för den ordinarie bolagsstämman som

sammanträder den 11 mars 2009 att för räkenskapsåret som

utgick den 31 december 2008 utdelas en dividend på 1,50 euro

per aktie. ■

Serie A framtill 26.3.08 WRT1V1 Medelkurs, WRT1V1

1 B-aktie framtill 26.3.08, därefter WRT1V.

1 000 st. Medelkurs

Antal omsatta aktier/mån 2004–2008

30 000

0

04 05 06 07 08

10 000

20 000

25 000

15 000

5 000

60

0

10

20

40

50

30

 OMX Helsinki Machinery   OMX Helsinki   OMXHCAP

Wärtsilä A högst/lägst

EUR

Kursutveckling för Serie A 2004–26.3.2008

50
55
60

45
40

30
35

25

0

15
20

10
5

 OMX Helsinki Machinery   OMX Helsinki   OMXHCAP

 Marknadsvärde månatligt medeltal

MEUR

Marknadsvärde 2004–2008

3 000
3 500

5 500

2 500
2 000

1 000
1 500

500
0

04 05 06 07 08

4 000
4 500
5 000

 OMX Helsinki Machinery   OMX Helsinki   OMXHCAP

WRT1V1 högst/lägst
1 B-aktie framtill 26.3.08, därefter WRT1V.

EUR

Kursutveckling för WRT1V1 2004–2008

50
55
60

45
40

30
35

25

0

04 05 06 07 08

15
20

10
5

04 05 06 07 08

48 | Wärtsilä 2008 | Corporate Governance-översikt | Aktier och aktieägare

Ägarstruktur 31.12.2008

Grupp Ägare % Aktier %

Privata företag 1 604 4,7 3 358 291 3,4

Finansinstitut och försäkringsbolag 92 0,3 2 150 287 2,2

Offentliga samfund 56 0,2 11 172 495 11,3

Icke vinstsyftande sammanslutningar 800 2,3 12 871 848 13,1

Hushåll 31 308 91,7 23 893 006 24,2

Utlandet 295 0,9 17 738 763 18,0

Förvaltarregistret 27 435 875 27,8

Total 34 155 100,0 98 620 565 100,0

Fördelning av aktierna 31.12.2008

Aktiental Ägare % Aktier %

1–50 5 244 15,4 162 091 0,2

51–100 4 889 14,3 422 590 0,4

101–1 000 18 504 54,2 7 094 693 7,2

1 001–5 000 4 496 13,2 9 488 005 9,6

5 001–10 000 565 1,7 4 020 192 4,1

10 001–100 000 404 1,2 10 307 762 10,5

100 001–500 000 41 0,1 8 740 863 8,9

500 001–1 000 000 7 0,0 4 421 379 4,5

1 000 001– 4 0,0 26 530 779 26,9

Förvaltarregistret 27 432 211 27,8

Total 34 155 100,0 98 620 565 100,0

 Wärtsilä 2008 | Corporate Governance-översikt | Aktier och aktieägare | 49

Största aktieägare 31.12.2008

Ägare Aktier Aktier, %

1 Avlis Ab 16 846 301 17,08
2 Ömsesidiga Arbetspensionsförsäkringsbolaget Varma 5 130 087 5,20
3 Ömsesidiga Pensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen 2 807 309 2,85
4 Svenska Litteratursällskapet i Finland r.f. 1 747 082 1,77
5 Folkpensionsanstalten 967 955 0,98
6 Jenny och Antti Wihuri Fond 631 608 0,64
7 Sigrid Jusélius Stiftelse 622 398 0,63
8 Stiftelsen Brita Maria Renlunds minne 600 500 0,61
9 Suomen Kulttuurirahasto 557 401 0,57
10 Valtion Eläkerahasto 530 000 0,54
11 Inez och Julius Polins Fond 511 517 0,52
12 Livränteanstalten Hereditas 427 749 0,43
13 Ella och Georg Ehrnrooths Stiftelse 421 465 0,43
14 Signe och Ane Gyllenbergs stiftelse 414 444 0,42
15 Samfundet Folkhälsan i Svenska Finland r.f. 408 825 0,41
16 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera 372 000 0,38
17 OP-Delta Sijoitusrahasto 316 914 0,32
18 Stiftelsen för Åbo Akademi 300 555 0,30
19 Svenska Folkskolans Vänner 286 218 0,29
20 Svenska Kulturfonden i Björneborg 277 505 0,28
21 Odin Finland 255 220 0,26
22 Pensionsförsäkringsaktiebolaget 250 000 0,25
23 Magnus Ehrnrooths Stiftelse 246 222 0,25
24 William Thurings Stiftelse 242 222 0,25
25 Kuolinpesä Rantanen Yrjö 241 333 0,24
26 Folkhälsans Forskningsstiftelse – Kansanterveyden tutkimussäätiö 240 489 0,24
27 Relander Gustaf 238 888 0,24
28 Sijoitusrahasto Aktia Capital 222 333 0,23
29 Kuntien Eläkevakuutus 221 652 0,22
30 Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 220 000 0,22
31 Blåberg Meeri 220 000 0,22
32 Louise och Göran Ehrnrooths Stiftelse 188 815 0,19
33 Sijoitusrahasto Danske Suomi Osake 186 532 0,19
34 Ehrnrooth Paul 180 272 0,18
35 Erikoissijoitusrahasto Omx Helsinki 25 165 936 0,17
36 Fromond Elsa Margaretha Louise 155 478 0,16
37 Von Fieandt Johan 154 246 0,16
38 Emil Aaltosen Säätiö 146 000 0,15
39 Tallberg Carl Johan 143 341 0,15
40 Neste Oil Eläkesäätiö 142 926 0,14
41 Riihimäen Konepajakoulun Säätiö 141 293 0,14
42 Stockmann Marita 135 613 0,14
43 Folketrygdfondet 128 500 0,13
44 Sijoitusrahasto Nordea Fennia 128 000 0,13
45 Ehrnrooth Anna Sophia 126 575 0,13
46 Gyllenberg Finlandia Sijoitusrahasto 123 191 0,12
47 Bergsr. Dr H.C. Marcus Wallenbergs stiftelse för företagse 121 800 0,12
48 Petter och Margit Forsströms Stiftelse 115 000 0,12
49 Ehrnrooth Jacob 113 333 0,11
50 Blomberg Anne-Sofi e 108 352 0,11

Total 39 481 395 40,03

50 | Wärtsilä 2008 | Corporate Governance-översikt | Aktier och aktieägare

Wärtsiläs aktier på Helsingfors Börs
2008 2007 2006 2005 2004

Börsomsättning MEUR

Serie A1 13,5 665,7 55,6 72,2 41,6

WRT1V2 5 220,5 6 018,1 2 963,2 1 796,6 860,0

Totalt 5 234,5 6 683,8 3 018,8 1 868,8 901,6

Omsättning 1 000 st.

Serie A1 289 13 412 1 716 3 160 2 180

WRT1V2 147 205 125 257 92 322 79 635 45 527

Totalt 147 495 138 669 94 038 82 795 47 707

Omsättningsprocent %

Serie A1 4,5 56,8 7,2 13,4 9,2

WRT1V2 149,3 173,0 128,2 112,9 66,0

Totalt 149,3 144,4 98,4 88,0 51,5

Medelkurs EUR

Serie A1 46,79 49,63 32,52 22,73 13,03

WRT1V2 35,41 48,04 32,07 22,46 13,60

Lägsta/högsta EUR

Serie A1 lägsta 33,05 38,05 24,60 15,31 10,17

högsta 53,00 58,00 40,99 26,70 17,32

WRT1V2 lägsta 15,50 38,44 24,80 15,68 9,97

högsta 52,40 58,89 41,20 27,09 17,48

Börskursen i slutet av räkenskapsperioden EUR

Serie A1 - 53,09 40,75 24,84 15,24

WRT1V2 21,01 52,09 40,81 25,00 15,68

Aktiestockens marknadsvärde i slutet av perioden MEUR 2 072 5 023 3 898 2 349 1 441
1 A-aktie framtill 26.3.08.
2 B-aktie framtill 26.3.08, därefter WRT1V.

Nyckeltal/aktie IFRS FAS
2008 2007 2006 2005 2004 2004

Resultat/aktie (EPS) EUR 3,881 2,74 3,72 1,80 1,42 1,75

Eget kapital/aktie EUR 12,01 13,70 12,74 12,25 9,65 9,22

Dividend/aktie EUR 1,502 4,25 1,75 3,00 0,90 0,90

Dividend/resultat % 38,72 155,1 47,0 166,7 63,4 51,4

Direktavkastning %

Serie A - 8,01 4,29 12,08 5,91 5,91

WRT1V3 7,142 8,16 4,29 12,00 5,74 5,74

Aktiekurs/resultat/aktie (P/E)

Series A - 19,4 11,0 13,8 10,7 8,7

WRT1V3 5,41 19,0 11,0 13,9 11,0 9,0

Aktiekurs/eget kapital per aktie (P/BV)

Series A - 3,9 3,2 2,0 1,6 1,7

WRT1V3 1,7 3,8 3,2 2,0 1,6 1,7

Emissionsjusterat antal aktier 1 000 st.

i slutet av perioden 98 621 95 970 95 554 94 107 91 341 91 341

i medeltal 97 994 95 751 94 429 93 010 92 551 92 551
1 3,96 utan effekten av kombinationen av Wärtsiläs aktieserier.
2 Styrelsens förslag.
3 B-aktie framtill 26.3.08, därefter WRT1V.

 Wärtsilä 2008 | Corporate Governance-översikt | Aktier och aktieägare | 51

A
ktierna i Wärtsilä Oyj Abp noteras under handelsko-

den WRT1V på NASDAQ OMX Large Cap-listan vid

Helsingfors Börs. Alla aktier medför lika röster och

berättigar till lika stor dividend.

Wärtsiläs IR-politik■
Det yttersta målet för vår IR-verksamhet är att producera exakt,

tillräcklig och aktuell information om utvecklingen av företagets

affärsverksamhet, strategi, marknader och fi nansiella ställning.